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Przygotuj się 
na nadchodzącą rewolucję!

Jak najnowsze dyrektywy, 

rozporządzenia i ustawy zmienią 

sposób publikacji raportów  

i komunikacji z akcjonariuszami?

Kogo i w jakiej wysokości obejmą 

kary za naruszenie obowiązków 

informacyjnych?

Jak przygotować i wdrożyć skuteczną 

komunikację pomiędzy zarządem, 

działem relacji inwestorskich a rynkiem?

w gronie prelegentów m.in.:
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 ROZPORZĄDZENIE MAR  ESPI 
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 PROCEDURY ESMA

  RELACJE Z INWESTORAMI
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Piotr Bieżuński
NOBILI PARTNERS

Maciej Krokosiński
TPA Horwath

Karol Szymański
RKKW – Kwaśnicki, Wróbel i Partnerzy

Marcin Malinowski
Friendly Corporate Communication

Paweł Kawarski
Sołtysiński Kawecki & Szlęzak

Jakub Frejlich
PGE

Radosław L. Kwaśnicki 
RKKW – Kwaśnicki, Wróbel i Partnerzy

Małgorzata Sokólska
Urząd Komisji

Nadzoru Finansowego



Szanowni Państwo

Spółki giełdowe stoją przed koniecznością wdrożenia 

bardzo dużych zmian związanych z komunikacją zarówno 

z akcjonariuszami, jak i z rynkiem. Wciąż jest wiele niejasności 

w stosunku do mających wejść w życie przepisów.  

Codziennie spływają nowe informacje o implementacji dyrektyw 

i rozporządzeń (Transparency II i MAR), a także nt. postępów 

prac nad kolejnymi aktami prawnymi (Rozporządzenie MF 

w sprawie informacji bieżących i okresowych, Ustawa 

o ofercie publicznej). Te regulacje nakładają kolejne obowiązki 

na spółki notowane na GPW i NewConnect. 

Zapraszamy na warsztaty, w ramach których, wspólnie 

z zaproszonymi ekspertami, postaramy się znaleźć odpowiedzi 

na coraz częstsze pytania związane z wdrożeniem spójnej 

i zgodnej z prawem polityki informacyjnej w spółkach.     

Tomasz Jakubiak
Project Manager
Dziennik „Rzeczpospolita”

Wspólnie z prelegentami zapraszam do udziału 

w warsztatach. Do zobaczenia w dniach  

12–13 stycznia 2016 w Warszawie!

P A R T N E R



WA R S Z TAT YDYREKTYWA 
TRANSPARENCY II 
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9:30

10:00

10:50

12:00

12:20

13:10

14:10

15:10

PROGRAM / DZIEŃ I

REJESTRACJA UCZESTNIKÓW, PORANNA KAWA

Najważniejsze założenia dyrektywy Transparency II
Małgorzata Sokólska – Departament Nadzoru Obrotu, Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
●● Geneza zmian i najważniejsze założenia projektu ustawy o zmianie ustawy o ofercie publicznej  

– aktualny stan prac legislacyjnych
●● Obowiązek publikowania raportów kwartalnych oraz półrocznych
●● Jak projekt zmiany rozporządzenia w sprawie informacji bieżących i okresowych wpłynie na publikowanie 

raportów okresowych?
●● Kogo i czego będzie dotyczył raport o płatnościach?

Rozporządzenie MAR i procedury ESMA – nowa era sprawozdawczości  
na rynkach kapitałowych – cz. I
Agnieszka Dymura – Ekspert ds. Procedur i Obowiązków Informacyjnych, Alior Bank
●● Nowa definicja informacji poufnej
●● Zniesienie obligatoryjnego katalogu obowiązków informacyjnych i sprawozdawczych
●● Zmiany w procedurach obowiązków informacyjnych i opóźnianiu informacji poufnej
●● Dokonywanie transakcji w czasie okresu zamkniętego
●● Nowe wymagania w listach insiderów
●● Zmiany w raportach okresowych
●● Zmiany w terminach  publikacji raportów

Przerwa na kawę

Rozporządzenie MAR i procedury ESMA – nowa era sprawozdawczości  
na rynkach kapitałowych – cz. II
Agnieszka Dymura – Ekspert ds. Procedur i Obowiązków Informacyjnych, Alior Bank

Lunch 

Kary za naruszenie obowiązków informacyjnych
Radosław L. Kwaśnicki – Partner, kancelaria RKKW - Kwaśnicki, Wróbel i Partnerzy
Karol Szymański – Of Counsel, kancelaria RKKW – Kwaśnicki, Wróbel i Partnerzy
●● Jak zmienią się kary pieniężne dla członków zarządu?
●● Planowane sankcje dla członków rad nadzorczych
●● Jak będą kształtowały się kary finansowe dla emitentów?
●● Sankcje i kary a działania KNF

ZAKOŃCZENIE I DNIA WYDARZENIA
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9:30

10:00

11:00

12:00

12:20

13:20

14:20

15:20

16:00

PROGRAM / DZIEŃ II

REJESTRACJA UCZESTNIKÓW, PORANNA KAWA

Elektroniczny System Przekazywania informacji w świetle nowego sposobu 
komunikacji raportów bieżących i okresowych
Paweł Kawarski – Radca Prawny, Kancelaria Sołtysiński, Kawecki, Szlęzak
●● Jak nowe wytyczne wpłyną na ESPI?
●● Czy i kiedy można się spodziewać rewolucji technologicznej w systemie?

Jak efektywnie przygotować spółkę do nowych regulacji. 
Zarządzanie informacją w spółce giełdowej w praktyce 
Piotr Bieżuński – Prezes, NOBILI PARTNERS Sp. z o.o.
●● Optymalna polityka informacyjna spółki giełdowej - od teorii do praktyki
●● Identyfikacja zdarzeń – tzw. trudne przypadki (case study)
●● Relacje z inwestorami instytucjonalnymi i indywidualnymi, zarządzającymi, analitykami i dziennikarzami 

po zmianach otoczenia prawnego

Przerwa na kawę

Rola biura relacji inwestorskich w nowym otoczeniu prawnym
Jakub Frejlich – Dyrektor Biura Relacji Inwestorskich, PGE Polska Grupa Energetyczna S.A.
●● Podstawowe wyzwania stojące przed relacjami inwestorskimi
●● Zmiana modelu funkcjonowania relacji inwestorskich wewnątrz firmy
●● Czy i jak zmieniać codzienną pracę w kontaktach z inwestorami

Lunch

Rozporządzenie MF nt. informacji bieżących i okresowych 
Krzysztof Dziekoński – Partner w Dziale Audytu, TPA Horwath
Maciej Krokosiński – Dyrektor w Dziale Audytu, TPA Horwath   
●● Zmiany w publikacji raportów kwartalnych
●● Wydłużenie terminów przekazania raportów kwartalnych do wiadomości publicznej
●● Ograniczenia informacyjne w sprawozdawczości kwartalnej

Ustawa o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów 
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu
Marcin Malinowski – Prezes Zarządu, Friendly Corporate Communication Sp. z o.o.
●● Zmiany w zakresie definicji „państwa macierzystego”
●● Nowe procedury wyboru i zawiadamianie o zmianie wyboru tego państwa
●● Kary za naruszenia przepisów wynikających z dyrektywy 2004/109/WE

ZAKOŃCZENIE II DNIA WYDARZENIA. WRĘCZENIE CERTYFIKATÓW
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Piotr Bieżuński – Prezes, NOBILI PARTNERS Sp. z o.o. 
Ekspert i wykładowca w obszarze obowiązków spółek publicznych i członków ich władz, relacji inwestorskich oraz orga-
nizacji transakcji. Doradca spółek w kilkudziesięciu transakcjach na rynkach finansowych (m.in. IPO, SPO, emisje obliga-
cji, M&A, obrony przed wrogim przejęciem). Autor artykułów i opracowań eksperckich. W początkach kariery zawodowej 
jako pracownik Urzędu KPWiG (obecnie KNF), gdzie nadzorował spółki publiczne. Jako legislator tworzył przepisy prawa 
papierów wartościowych. Karierę kontynuował jako menedżer w spółkach giełdowych (spółki z indeksów  mWIG40 oraz 
sWIG80 i oraz jako niezależny doradca. W ramach prowadzonej działalności edukacyjnej współpracował z Giełdą Pa-
pierów Wartościowych, Szkołą Główną Handlową, Ministerstwem Skarbu Państwa, Stowarzyszeniem Emitentów Gieł-
dowych, renomowanymi firmami szkoleniowymi i doradczymi oraz wieloma spółkami notowanymi i przygotowującymi 
debiut na GPW oraz rynkach Catalyst i NewConnect.

Agnieszka Dymura – Radca prawny, Ekspert w zakresie procedur i obowiązków 
informacyjnych, Alior Bank S.A.
Absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego oraz Centrum Prawa Amerykańskiego zorganizowanego przy Wydział Pra-
wa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz University of Florida. Doświadczenie zawodowe zdobywała jako 
Assiociate w jednej z warszawskich kancelarii. Specjalizuje się w prawie spółek, ze szczególnym uwzględnieniem prawa 
rynku kapitałowego, obowiązków informacyjnych i corporate governance. Współautorka komentarza do ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego syste-
mu obrotu oraz o spółkach publicznych. 

Krzysztof Dziekoński – Partner w Dziale Audytu, TPA Horwath
Specjalizuje się w obsłudze giełdowych i prywatnych grup kapitałowych (krajowych i międzynarodowych) raportują-
cych zgodnie z MSSF lub polskimi standardami rachunkowości, w projektach IPO (prospekty emisyjne, przekształcenia 
sprawozdań finansowych na MSSF, konsolidacje), jak również doradztwie i  rachunkowej obsłudze przy połączeniach 
i przekształceniach przedsiębiorstw.

Jakub Frejlich – Dyrektor Biura Relacji Inwestorskich, PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
Jest absolwentem Wydziałów Ekonomii oraz Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Zajmuje się Relacjami 
Inwestorskimi od 2010 roku łącząc zainteresowania z  zakresu finansów z meandrami przepisów dotyczących rynku 
kapitałowego. Uczestniczył w ofertach publicznych na rynku akcji oraz rynku długu będąc odpowiedzialnym za politykę 
informacyjną oraz marketing.

Paweł Kawarski – Senior counsel, radca prawny, kancelaria Sołtysiński Kawecki & Szlęzak
Specjalista w zakresie prawa papierów wartościowych i rynków kapitałowych. Dołączył do kancelarii SK&S w 1997 r., 
doradzał w transakcjach obejmujących publiczne i prywatne oferty papierów wartościowych, przejęcia i łączenia spółek 
publicznych i prywatnych. Paweł Kawarski uczestniczył we wprowadzaniu spółek na rynek giełdowy, w tym przygoto-
wywał szereg prospektów emisyjnych, zaangażowany w doradztwo związane z funkcjonowaniem na rynku publicznym 
na rzecz spółek oraz ich znaczących akcjonariuszy, uczestniczył także w wycofywaniu spółek z obrotu giełdowego. 
Paweł Kawarski jest również doradcą w toku wdrażania programów akcjonariatu pracowniczego przez spółki zagra-
niczne wśród pracowników krajowych podmiotów zależnych. Autor publikacji z  zakresu rynku kapitałowego i  prawa 
bankowego. 

Maciej Krokosiński – Dyrektor w Dziale Audytu, TPA Horwath 
Specjalizuje się w zakresie badania oraz świadczenia usług atestacyjnych dla spółek z branży nieruchomości oraz bu-
dowlanej raportujących zgodnie z polskimi oraz międzynarodowymi standardami sprawozdawczości finansowej. Bo-
gate doświadczenie zawdzięcza uczestnictwu w  badaniach oraz przeglądach największych grup kapitałowych oraz 
doradztwie i rachunkowej obsłudze przy połączeniach i przekształceniach przedsiębiorstw. 

PRELEGENCI
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Radosław Leszek Kwaśnicki – Partner, kancelaria RKKW - Kwaśnicki, Wróbel i Partnerzy
Jest doktorem nauk prawnych, radcą prawnym, pełni funkcję Partnera Zarządzającego w Kancelarii RKKW – KWAŚNICKI, 
WRÓBEL & Partnerzy, specjalizuje się w prawie spółek, prawie rynku kapitałowego oraz postępowaniach sądowych. Był 
Prezesem, następnie Wiceprezesem Stałego Sądu Polubownego przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie, 
zaś obecnie jest jego arbitrem. Jest również arbitrem Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej, Sądu Arbi-
trażowego przy Konfederacji Lewiatan, Międzynarodowego Sądu Arbitrażowego przy Międzynarodowej Izbie Handlowej 
(ICC) w Paryżu oraz Sądu Polubownego (Arbitrażowego) przy Związku Banków Polskich. Obecnie zasiada w Radzie Nad-
zorczej PKN ORLEN S.A. (wchodząc w skład Komitetu Audytowego, Komitetu ds. Ładu Korporacyjnego oraz Komitetu ds. 
CSR), oraz w Radzie Nadzorczej PKP S. A. (wchodząc w skład Komitetu Audytu). Od 2012 r. zasiada w Krajowej Radzie 
Programu „Samorządowa Polska”. Jest członkiem Korpusu Polskiego Instytutu Dyrektorów wpisanym na listę kandyda-
tów na Profesjonalnych Członków Rad Nadzorczych Polskiego Instytutu Dyrektorów.

Marcin Malinowski – Prezes Zarządu, Friendly Corporate Communication Sp. z o.o.
Absolwent studiów doktoranckich Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Autor publi-
kacji naukowych poświęconych tematyce rynku kapitałowego. Posiada certyfikat doradcy w alternatywnym systemie 
obrotu. Od 2011 r. zajmuje się wspieraniem emitentów w wypełnianiu obowiązków informacyjnych oraz prowadzeniu 
relacji inwestorskich. Doradzał w wielu ofertach publicznych oraz prywatnych na rynku NewConnect oraz Catalyst. 

Małgorzata Sokólska – Departament Nadzoru Obrotu, Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończyła aplikację radcowską w Okręgo-
wej Izbie Radców Prawnych w Warszawie i zdała egzamin radcowski. W Departamencie Nadzoru Obrotu zajmuje się 
kwestiami prawnymi dotyczącymi nadzoru nad wykonywaniem przez spółki publiczne obowiązków informacyjnych, 
uczestniczy w pracach legislacyjnych związanych z  implementacją Dyrektywy Transparency II. Prelegentka na semi-
nariach dla podmiotów nadzorowanych przez KNF (Program CEDUR) oraz na konferencji dotyczącej Rozporządzenia 
w sprawie nadużyć na rynku skierowanej do przedstawicieli spółek notowanych na rynku NewConnect, organizowanej 
przez UKNF we współpracy z Giełdą Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Karol Szymański – Of Counsel, kancelaria RKKW – Kwaśnicki, Wróbel i Partnerzy
Wieloletni współpracownik Kancelarii RKKW. Wiceprezes Zarządu doradczej spółki RKKW – Business Advisory sp. z o.o. 
Doradza przy transakcjach dokonywanych w ramach rynku publicznego, wrogich oraz przyjaznych przejęciach, a także 
w zakresie polityki informacyjnej spółek, których akcje notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie 
S.A. Posiada przyznawany przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. tytuł Certyfikowanego Doradcy 
w Alternatywnym Systemie Obrotu. Bogate doświadczenie w nadzorze korporacyjnym zdobył jako członek rad nad-
zorczych spółek działających w różnych sektorach, w tym spółek publicznych. Aktualnie pełni funkcję Przewodniczą-
cego Rady Nadzorczej oraz członka Komitetu Audytu spółki W Investments S.A. z siedzibą w Warszawie. Autor, a także 
współautor, publikacji poświęconych praktycznym aspektom prawa gospodarczego, ze szczególnym uwzględnieniem 
prawa rynku kapitałowego. Wykładowca podczas wielu konferencji i seminariów poświęconych prawu gospodarczemu. 

PRELEGENCI



FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

DYREKTYWA TRANSPARENCY II & ROZPORZĄDZENIE MAR.  
Jak dostosować się do nowych obowiązków sprawozdawczych i informacyjnych?  
TERMIN I MIEJSCE WYDARZENIA: 12–13 STYCZNIA 2016 R., WARSZAWA

Nazwa Firmy/Osoba fizyczna:    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     NIP: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ulica, nr domu, nr lokalu:     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     Miejscowość/Kod pocztowy:    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon:     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Faks:     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   e-mail:     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

� Wyrażam zgodę na przesyłanie przez Gremi Sukces Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Prosta 51 oraz oraz Gremi Business Communication Sp. z o.o. z siedzi-
bą w Warszawie, ul. Prosta 51 na udostępniony przeze mnie adres poczty elektronicznej i numer telefonu informacji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 
18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. 2002 nr 144 poz. 1204 ze zm. zm.). W każdym momencie przysługuje mi prawo do odwołania 
powyższej zgody.

� Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych osobowych, w tym adresu poczty elektronicznej i telefonu spółkom powiązanym z Gremi Sukces Sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie, ul. Prosta 51 tj. Gremi Business Communication Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Prosta 51 oraz partnerom wydarzeń na prze-
twarzanie ich przez w/w podmioty w celu marketingu bezpośredniego ich produktów lub usług oraz w celu przesyłania informacji handlowych w rozumieniu 
ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. 2002 nr 144 poz. 1204 ze zm. zm). W każdym momencie przysługuje mi prawo 
do odwołania powyższej zgody.

� Przyjmuję do wiadomości, że moje dane osobowe umieszczone zostają w bazie danych administratora danych tj. Gremi Sukces Sp. z o.o. z siedzibą w War-
szawie, ul. Prosta 51 oraz Gremi Business Communication Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Prosta 51, i zgodnie z treścią art. 23 ust. 1 pkt. 3 i 5 ustawy 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. Nr 133 poz. 883 z 1997 r. ze zm.) i mogą być przetwarzane w celu wykonania zawartej ze mną umowy oraz w celu mar-
ketingu bezpośredniego własnych produktów lub usług administratora danych. Jednocześnie przyjmuję do wiadomości, że podanie przeze mnie danych jest 
dobrowolne i przysługuje mi prawo wglądu do swoich danych, ich poprawiania oraz usunięcia z bazy.

DANE UCZESTNIKA/UCZESTNIKÓW:

Imię i nazwisko:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Stanowisko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

e-mail:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Imię i nazwisko:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Stanowisko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

e-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PROSIMY O ZAZNACZENIE WŁAŚCIWEJ OPCJI: 

� 1650 zł/os + 23% VAT przy zgłoszeniu do 11 grudnia 2015 r.  
Cena obejmuje: udział w dwudniowych warsztatach, materiały, lunch, przerwy kawowe.

 � 1950 zł/os + 23% VAT przy zgłoszeniu po 11 grudnia 2015 r.   
Cena obejmuje: udział w dwudniowych warsztatach, materiały, lunch, przerwy kawowe.

UWAGI/KOD PROMOCYJNY: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

WARUNKI ZGŁOSZENIA: 
1. Warunkiem zgłoszenia udziału w usłudze edukacyjnej jest przesłanie wypełnionego formularza rejestracyjnego na stronie www.konferencje.rp.pl, e-mailem pod adres  

wojciech.winiarski@rp.pl lub faksem pod numer (022) 463-05-23 (dalej „Zgłoszenie”) oraz otrzymanie e-mailowego potwierdzenia o uczestnictwie w usłudze edukacyjnej.
2. Przesłane Uczestnikowi przez Organizatora potwierdzenie Zgłoszenia równoznaczne jest z zawarciem umowy o świadczenie usługi edukacyjnej, stanowi warunek dopuszczenia  

do usługi edukacyjnej oraz podstawę do obciążenia Uczestnika opłatą za usługę.
3. Wpłaty należy dokonać w terminie 7 (siedmiu) dni od daty otrzymania wezwania do dokonania płatności za udział w usłudze edukacyjnej, nie później jednak niż 2 (dwa) dni  

przed jej rozpoczęciem. Wpłaty należy dokonać na rachunek:  
Gremi Business Communication Sp. z o.o., ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa, 
Getin Noble Bank S.A. 60 1560 0013 2993 9555 2000 0001 
Niedokonanie wpłaty we wskazanym terminie nie jest jednoznaczne z rezygnacją Uczestnika z udziału w usłudze edukacyjnej.

4. Uczestnik jest uprawniony do rezygnacji z usługi edukacyjnej na następujących zasadach:
a. rezygnacja winna zostać złożona na piśmie i przesłana Organizatorowi w trybie wskazanym w ust. 1;
b. w przypadku doręczenia rezygnacji w terminie co najmniej 21 (dwudziestu jeden) dni przed jej rozpoczęciem Organizator obciąża Uczestnika opłatą administracyjną  

w wysokości 400 zł +23% VAT;
c. w przypadku doręczenia rezygnacji w terminie krótszym niż 21 (dwadzieścia jeden) dni przed jej rozpoczęciem, Uczestnik zobowiązany jest do zapłaty pełnych kosztów 

uczestnictwa w usłudze edukacyjnej (100% ceny) wynikających z zawartej umowy.
5. W przypadku nieodwołania zgłoszenia uczestnictwa oraz niewzięcia udziału w wydarzeniu, zgłaszający Uczestnik zobowiązany jest do zapłaty pełnych kosztów uczestnictwa  

w usłudze edukacyjnej (100% ceny) wynikających z zawartej umowy.
6. W przypadku gdyby usługa edukacyjna nie odbyła się z powodów niezależnych od Organizatora, Uczestnikowi zostanie zaproponowany, według uznania Organizatora,  

udział w usłudze edukacyjnej w innym terminie lub w ciągu 14 dni roboczych zostanie zwrócona pełna kwota wpłaty.
7. Organizator zastrzega sobie prawo odmowy uczestnictwa w usłudze edukacyjnej osoby powiązanej w jakimkolwiek charakterze z podmiotem konkurencyjnym dla współorganizatora 

usługi edukacyjnej wskazanego w programie. W przypadku ujawnienia powyższych okoliczności po dokonaniu wpłaty za uczestnictwo w usłudze edukacyjnej, pełna kwota wpłaty 
zostanie zwrócona w ciągu 14 dni roboczych. Organizator zastrzega sobie także prawo odmowy uczestnictwa w usłudze edukacyjnej bez podawania przyczyny.

8. Dokonanie Zgłoszenia jest równoznaczne z akceptacją niniejszych warunków oraz akceptacją warunków Regulaminu i upoważnieniem Organizatora do wystawienia faktury VAT  
bez składania podpisu przez Uczestnika albo osobę upoważnioną ze strony zgłaszającego Uczestnika.

9. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian dot. programu, prelegentów oraz do odwołania wydarzenia.

miejscowość, data i podpis pieczątka firmy




